ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  УСТЬ-БОЛЬШЕРЕЦКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

от 20 мая 2019  № 205

О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению Администрации
Усть-Большерецкого муниципального района от 28.11.2014 № 522 «О структуре
централизованной бухгалтерии Управления образования Администрации
Усть-Большерецкого муниципального района, формировании фонда и
условиях оплаты труда специалистов»

              В связи с изменением штатного расписания централизованной бухгалтерии Управления образования Администрации Усть-Большерецкого муниципального района Администрация Усть-Большерецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение № 2 «Положение об оплате труда специалистов централизованной бухгалтерии Управления образования Администрации Усть-Большерецкого муниципального района» к постановлению Администрации Усть-Большерецкого муниципального района от 28.11.2014 № 522 «О структуре централизованной бухгалтерии Управления образования Администрации Усть-Большерецкого муниципального района, формировании фонда и условиях оплаты труда специалистов» следующие изменения:
1) в пункте 3.2. таблицу  дополнить строкой 8 следующего содержания:

	«
	8
	Водитель
	60
	»

2) в пункте 4.1 таблицу дополнить строкой следующего содержания:

	«
	Водитель
	0,9
	»

2. Аппарату Администрации Усть-Большерецкого муниципального района обнародовать настоящее постановление и разместить его на официальном сайте Администрации Усть-Большерецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 29 апреля 2019 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Финансового управления Администрации Усть-Большерецкого муниципального района и на руководителя управления образования.

Глава Усть-Большерецкого
[bookmark: _GoBack]муниципального района                                                                              К.Ю. Деникеев